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NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés, i eméruar
nga Drejtori i Arsimit pér pozitén: Mésimdhénés i/e Gjuhés Gjermane — Kohé té Caktuar né SHML.
“Véllezérit Frashéri’’ né Degan, gjaté procedurés s& vlerésimit t& aplikacioneve né bazé t& Ligjit t&
Punés Nr.03/L-212 neni 8, neni 4 dhe 5 t&¢ UA(MPMS) Nr.07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t&
Konkursit né Sektorin Publik.

NE€ bazé t& kushteve dhe kritereve t& pércaktuar mé Udhé&zim Administrativ (MASHT) Nr. 05/2021 Pér
Normativin Mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit t& Pérgjithshém, Komisioni vler&soi se kandidatet e
poshté shénuar kané plotésuar kushtet pér tu ftuar né test me shkrim:

Nr. Nr.i Emri i Kandidatit Mbajtja e testit me shkrim

Rendor protokollit Data Ora Vendi i testimit
1 07/02/21 Ylberina Mushkolaj 15.10.2021 | 09:00 | DKA-Degan

2 07/03/21 Fatlinda Kugqi 15.10.2021 | 09:00 | DKA-Degan

Renditja nuk &shté béré né bazé t& pikézimit, por né listé jané ata té& cilét kané plotésuar kushtet ligjore
t€ pércaktuara.

Késhillé Juridike: Ata t& cilét pretendojné se i ploté€sojné kushtet ligjore t& parapara me konkurs dhe
nuk jané€ pérfshiré né kété list€, mund t& paragiten né DKA - Sektorin e Arsimit - Zyre Nr. 52, né afat
prej tre dité€sh nga data e publikimit.
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